2.Imiona 1 - ERNST 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 - 56101219456, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 13 75 UDZIAŁÓW PO 2.240 ZŁ. KAŻDY UDZIAŁ O ŁACZNEJ WARTOŚCI 168.000ZŁ.

13 15 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 156.800,- (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
OSIEMSET ZŁ)

15 18 160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJN WARTOŚCI: 358.400,- PLN (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT
OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁ) KAŻDY PO 2240,- ZŁ

18 - 204 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 510.000,00 ZŁ (PIĘĆSET DZISIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH), KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 2500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŻARNOVSKY

[...]

udziałów spółki?

12 15 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - MOCZULEWSKI 

2.Imiona 15 - ROBERT 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 - 73060713258, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 18 63 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJN WARTOŚCI: 141.120,- (STO CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY
STO DWADZIEŚCIA ZŁ) KAŻDY PO 2240,- ZŁ

18 - 80 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 200.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH), KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 2500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość